

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE											
ATTIVITA'					PASSIVITA'						
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
27		CREDITI VARI	3.416,00		3.416,00	51		FONDI RISCHI E ONERI	147.993,72		147.993,72
27.05		CREDITI VARI V/TERZI	3.416,00		3.416,00	51.05		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	989,98		989,98
27.05.60		Crediti vari da personalizzare	3.416,00		3.416,00	51.05.05		Fondo solidariet� S.Raffaele	989,98		989,98
	101	CREDITO 770	16,00		16,00	51.50		FONDI DI DOTAZIONE (ASSOCIAZION	147.003,74		147.003,74
	2	PRESTITO INFRUTT.COOP MED.DEMC	3.400,00		3.400,00	51.50.02		Fondi di dotazione (Associazioni)	147.003,74		147.003,74
29		ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILI	70.000,00		70.000,00		1	Fondo di dotazione (utili)	147.003,74		147.003,74
29.03		TITOLI NEGOZIABILI E AZIONI PROPRI	70.000,00		70.000,00	63		ALTRI DEBITI	715,73		715,73
29.03.11		Quote fondi comuni di investimento	70.000,00		70.000,00	63.05		DEBITI VARI	715,73		715,73
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	118.281,93		118.281,93	63.05.60		Debiti vari da personalizzare	715,73		715,73
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	116.158,17		116.158,17		4	Debiti v/erario per ritenute	565,73		565,73
31.01.01		Banca c/c	105.858,28		105.858,28		2	Debito v/Ecomondo Livorno	150,00		150,00
31.01.21		Posta c/c	10.299,89		10.299,89	69		RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.942,62		2.942,62
31.03		CASSA	2.123,76		2.123,76	69.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.942,62		2.942,62
31.03.03		Cassa contanti	2.123,76		2.123,76	69.01.01		Ratei passivi	21,62		21,62
						69.01.03		Risconti passivi	2.921,00		2.921,00
Totale Attivita'			191.697,93		191.697,93	Totale Passivita'			151.652,07		151.652,07
						Utile del periodo			40.045,86		40.045,86
						Totale a pareggio			191.697,93		191.697,93

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

COSTI						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
76		ACQUISTI DI SERVIZI	18.787,95		18.787,95	70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRES	67.500,00		67.500,00
76.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	17.831,30		17.831,30	70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	67.500,00		67.500,00
76.01.60		Costi per servizi da personalizzare	17.831,30		17.831,30	70.09.62		Ricavi diversi	67.500,00		67.500,00
	9	Spese Radio Popolare	1.790,96		1.790,96		4	Risarcimento	67.500,00		67.500,00
	10	Spese giuridiche	250,00		250,00	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	22.554,43		22.554,43
	1	Stampa e fotocomposizione	4.774,34		4.774,34	73.01		PROVENTI DIVERSI	22.554,43		22.554,43
	8	Ufficio Stampa	11.016,00		11.016,00	73.01.24		Contributo 5 per mille	10.334,83		10.334,83
76.05		COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI	598,88		598,88	73.01.25		Quote assoc.ordinarie - sottoscrizione	9.201,13		9.201,13
76.05.02		Trasporti di terzi (spedizione rivista)	598,88		598,88	73.01.35		Arrotondamenti attivi diversi	7,47		7,47
76.09		COSTI PER UTENZE	357,77		357,77	73.01.41		Rimborsi spese imponibili	1.224,00		1.224,00
76.09.02		Spese telefoniche ordinarie	295,56		295,56	73.01.62		Donazione da privati - Erog.liberali	1.787,00		1.787,00
76.09.08		Servizi internet	62,21		62,21						
77		GESTIONE VEICOLI AZIENDALI	888,64		888,64						
77.03		ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI VEIC	888,64		888,64						
77.03.06		Carburanti e lubrificanti indeducibili	888,64		888,64						
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	18.802,41		18.802,41						
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	18.802,41		18.802,41						
78.01.05		Consulenze Legali	13.076,94		13.076,94						
78.01.21		Rimborso spese autonomi	5.725,47		5.725,47						
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	2.843,73		2.843,73						
79.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	1.116,69		1.116,69						
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	52,80		52,80						
79.01.21		Spese di viaggio	328,50		328,50						
79.01.26		Pedaggi autostradali veicoli indeducib.	735,39		735,39						
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	1.727,04		1.727,04						
79.05.01		Spese postali	74,08		74,08						
79.05.07		Servizi contabili di terzi	1.476,88		1.476,88						
79.05.51		Spese generali varie	176,08		176,08						
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	6.263,49		6.263,49						
80.01		GESTIONE IMMOBILI	5.208,55		5.208,55						
80.01.13		Canoni locazione immobili deducibili	4.694,25		4.694,25						
80.01.23		Affitto sale	514,30		514,30						
80.03		LOCAZIONI E CANONI AUTOV. E ALTRI V	1.054,94		1.054,94						
80.03.23		Can./spese access.no leg.veic.indeducib.	1.054,94		1.054,94						
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2.172,00		2.172,00						
83.05		ONERI TRIBUTARI	643,00		643,00						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

COSTI						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
83.05.31		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	277,00		277,00						
83.05.54		SIAE	366,00		366,00						
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	1.529,00		1.529,00						
83.07.11		Contributi associativi	39,00		39,00						
83.07.15		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	490,00		490,00						
83.07.58		Sostegno iniziative	1.000,00		1.000,00						
86		ONERI FINANZIARI	250,35		250,35						
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	250,35		250,35						
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	250,35		250,35						
		Totale Costi	50.008,57		50.008,57			Totale Ricavi	90.054,43		90.054,43
		Utile del periodo	40.045,86		40.045,86						
		Totale a pareggio	90.054,43		90.054,43						